Biaya Makanan dan Minuman Harian Bagi Bupati Tegal Paling Banyak Rp. 

35.516.700,00 (Tiga Puluh Lima Juta Lima Ratus Enam Belah Ribu Tujuh 

Ratus Rupiah) setiap Bulan. 

Pasal 2 

Biaya Makanan dan Minuman Harian Bagi Wakil Bupati Tegal Paling 

Banyak Rp. 32.187.300,00 (Tiga Puluh Dua Juta Seratus Delapan Puluh 

Tujuh Ribu Tiga Ratus Rupiah) setiap Bulan. 

Pasal 3 

Biaya makanan dan minuman harian bagi Bupati Tegal dan Wakil Bupati 

Tegal sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 dan Pasal 2 digunakan untuk 

Biaya Makanan dan Minuman di Rumah Dinas Bupati Tegal dan Wakil 

Bupati Tegal.